EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: INSTALACIÓN de conductores preensamblados y obras complementarias en MT para
reformas y usuarios puntuales Area Distribución Santa Fe Etapa VIII. PRESUPUESTO OFICIAL: $
91.747.170,91 (Pesos, noventa y un millones setecientos cuarenta y siete mil ciento setenta con
91/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 11/09/2024 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2024-09-11 10:00

Presupuesto oficial: 91.747.170,91

Presupuesto oficial moneda: pesos